
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 65.860,32        9.220,35           9.220,35               9.220,35              -                 01/02/2022 31/01/2022
Fevereiro 77.853,77        10.899,41         10.899,41             10.899,41            -                 01/03/2022 28/02/2022
Março 82.717,61        11.136,15         11.136,15             11.136,15            -                 01/04/2022 30/03/2022
Abril 82.728,66        10.626,33         10.626,33             10.626,33            -                 01/05/2022 29/04/2022
Maio 87.204,66        11.672,09         11.672,09             11.672,09            -                 01/06/2022 30/05/2022
Junho 81.724,16        10.905,70         10.905,70             10.905,70            -                 01/07/2022 30/06/2022
Julho 79.347,75        10.573,02         10.573,02             10.573,02            -                 01/08/2022 29/07/2022
Agosto 83.060,56        10.672,82         10.672,82             10.672,82            -                 01/09/2022 30/08/2022
Setembro 78.615,60        10.470,51         10.470,51             10.470,51            -                 01/10/2022 30/09/2022
Outubro 79.665,06        10.617,44         10.617,44             10.617,44            -                 01/11/2022 28/10/2022
Novembro 80.124,97        10.681,83         10.681,83             10.681,83            -                 01/12/2022 30/11/2022

ANEXO  XI-A

DATA DO REPASSE 

“CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”

“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”

EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76                   

CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 376 de 03/08/2021

ANEXO XI

Servidores Ativos: 14%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 28 % 

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 24,31%

IPPSPMST - Inst.Prev.P.Serv.Púb.M.S.Talahada (previsão legal):  dia 01 do mês subsequente

IPPSPMST(INST.PREV.P.SERV.PÚB.M.S.TALHADA
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Dezembro 81.728,34        10.906,30         10.906,30             10.906,30            -                 01/01/2023 20/12/2022
13° Salário 79.995,62        10.663,82         10.663,82             10.663,82            -                 01/12/2022 30/11/2022
TOTAL 1.040.627,08   139.045,77       139.045,77           139.045,77          -                 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 65.860,32        18.440,89         18.440,89             18.440,89       01/02/2022 31/01/2022
Fevereiro 77.853,77        21.799,06         21.799,06             21.799,06       01/03/2022 28/02/2022
Março 82.717,61        23.160,93         23.160,93             23.160,93       01/04/2022 30/03/2022
Abril 82.728,66        23.164,02         23.164,02             23.164,02       01/05/2022 29/04/2022
Maio 87.204,66        24.417,30         24.417,30             24.417,30       01/06/2022 30/05/2022
Junho 81.724,16        22.882,76         22.882,76             22.882,76       01/07/2022 30/06/2022
Julho 79.347,75        22.217,37         22.217,37             22.217,37       01/08/2022 29/07/2022
Agosto 83.060,56        23.256,96         23.256,96             23.256,96       01/09/2022 30/08/2022
Setembro 78.615,60        22.012,37         22.012,37             22.012,37       01/10/2022 30/09/2022
Outubro 79.665,06        22.306,22         22.306,22             22.306,22       01/11/2022 28/10/2022
Novembro 80.124,97        22.434,99         22.434,99             22.434,99       01/12/2022 30/11/2022
Dezembro 81.728,34        22.883,94         22.883,94             22.883,94       01/01/2023 20/12/2022
13° Salário 79.995,62        22.398,77         22.398,77             22.398,77       01/12/2022 30/11/2022
TOTAL 1.040.627,08   291.375,58       291.375,58           291.375,58     -                          
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     ANEXO XI-B

IPPSPMST(INST.PREV.P.SERV.PÚB.M.S.TALHADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 65.860,32        16.010,64         16.010,64             16.010,64       01/02/2022 31/01/2022
Fevereiro 77.853,77        18.926,11         18.926,11             18.926,11       01/03/2022 28/02/2022
Março 82.717,61        20.108,65         20.108,65             20.108,65       01/04/2022 30/03/2022
Abril 82.728,66        20.111,34         20.111,34             20.111,34       01/05/2022 29/04/2022
Maio 87.204,66        21.199,45         21.199,45             21.199,45       01/06/2022 30/05/2022
Junho 81.724,16        19.867,14         19.867,14             19.867,14       01/07/2022 30/06/2022
Julho 79.347,75        19.289,44         19.289,44             19.289,44       01/08/2022 29/07/2022
Agosto 83.060,56        20.192,02         20.192,02             20.192,02       01/09/2022 30/08/2022
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     ANEXO XI-C

IPPSPMST(INST.PREV.P.SERV.PÚB.M.S.TALHADA(DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR)
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Setembro 78.615,60        19.011,45         19.011,45             19.011,45       01/10/2022 30/09/2022
Outubro 79.665,06        19.366,58         19.366,58             19.366,58       01/11/2022 28/10/2022
Novembro 80.124,97        19.478,38         19.478,38             19.478,38       01/12/2022 30/11/2022
Dezembro 81.728,34        19.868,16         19.868,16             19.868,16       01/01/2023 20/12/2022
13° Salário 79.995,62        19.446,94         19.446,94             19.446,94       01/12/2022 30/11/2022
TOTAL 1.040.627,08   252.876,30       252.876,30           -                       252.876,30     -                          
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